
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUARTA-FEIRA – 20 DE MARÇO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3705 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024 
A Prefeitura do Município de Catolé do Rocha-PB, vem tornar 
público e comunica para conhecimento de interessados o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 7/2024, realizada no dia 13/03/2024  às 
08:00 horas através do www.portaldecompraspublicas.com.br, com 
o Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
telerradiologia e sistema completo conforme termo de referência, 
para atendimento nos serviços de imagem oferecidos através da 
Secretaria de Saúde de Catolé do Rocha-PB. Deflagrou-se 
Fracassada, tendo em vista nenhuma licitantes interessadas 
atenderem aos requisitos de garantia de propostas, nos termos da 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 032/2023. 

 
Catolé do Rocha-PB, 19 de março de 2024. 

 
JAILMA FRANCISCA DA SILVA 

Agente de Contratação 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 


